
1

НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ПЕДАГОГІЧНИХ НАУК УКРАЇНИ

Д Е Р Ж А В Н И Й  З А К Л А Д  В И Щ О Ї  О С В І Т И
« У Н І В Е Р С И Т Е Т  М Е Н Е Д Ж М Е Н Т У  ОС В ІТ И »

Н А К А З
“ 28 “ лютого 2020 р. м. Київ №01-01/138

Про науково-педагогічну практику 
здобувачів вищої освіти ступеня 
доктор філософії

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. 
№ 1556-УП; Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 
філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах (наукових установах), 
затвердженого Постановою КМУ № 261 від 23.03.2016 року, Положення про 
організацію освітнього процесу на третьому освітньо-науковому рівні 
підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктор філософії, затвердженого 
вченою радою УМО 19 вересня 2018 р., протокол № 7; Положення про 
проведення науково-педагогічної практики здобувачами вищої освіти ступеня 
доктора філософії, затвердженого вченою радою УМО 20 лютого 2019 р., 
протокол № 2

Н А К А З У Ю:

1. Направити з 23.03.2020 р. по 10.04.2020 р. здобувачів вищої освіти 

ступеня доктора філософії для проходження науково-педагогічної практики згідно 

Додатку 1.

2. Призначити відповідальними за проведення практики зі спеціальності 

053 «Психологія» завідувача кафедри психології управління Бондарчук О.І. та 

завідувача кафедри психології та особистісного розвитку Лушина П.В.

Призначити відповідальним за проведення практики зі спеціальності 281 

«Публічне управління та адміністрування» завідувача кафедри публічного 

управління і проектного менеджменту освіти Карташова Є.Г.



2

Призначити відповідальними за проведення практики зі спеціальності 011 

«Освітні, педагогічні науки» завідувача кафедри філософії і освіти дорослих 

Просіну О.В., завідувача кафедри професійної та вищої освіти Сергееву Л.М., 

завідувача кафедри менеджменту освіти та права Рябову З.В. завідувача кафедри 

педагогіки, адміністрування та соціальної роботи Сіданіч І.Л.

3. Керівникам практики забезпечити проведення інструктажу про порядок 

проходження практичної підготовки здобувачами вищої освіти ступеня доктора 

філософії.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 

роботи та цифровізації О.М. Спіріна.



3

Додаток 1 
до наказу № №01-01/138 

від 28 лютого 2020 р.

№ з/п П.І.Б Місце проведення практики
053 - Психологія

1. К равець Г анна В олодим ирівна

ДЗВО «УМО»

2. К ош ель Н аталія А натоліївна
3. Гум еню к Ірина А поллінаріївна
4. Танасійчук В олодим ир Іванович
5. Н аш иба О лена А ркадіївна
6. С ередяк Н аталія М ихайлівна
7 Балахтар К атерина Сергіївна
8 Гом ольська Л ілія П етрівна
9 П рош укало Ігор Л еонідович Інститут підготовки кадрів держ авної 

служби зайнятості У країни
10 Тягур Л ю бом ира М иронівна М укачівський держ авний університет

№ з/п П.І.Б Місце проведення практики
281 -  Публічне управління та адміністрування

1. Л опата М икола П етрович П ереяслав-Х м ельницький держ авний 
педагогічний університет імені 
Григорія Сковороди

2. Зернова А настасія А ндріївна
ДЗВО «УМО»3. Супрун К остянтин В ’ячеславович

4. С андрачук Я рослав В олодим ирович

№ з/п П.І.Б Місце проведення практики
011 -  Освітні, педагогічні науки

1. Говоруха Н аталія О лександрівна

ДЗВО «УМО»

2. Ф іліппова Л іна Л еонідівна

3. Ж ураківська Л ю дм ила Трохимівна
4. Л итвиненко О лена В олодим ирівна

5. М адю дя О ксана В ікторівна

6. Бринь Л ю дм ила Іванівна

7 Забава Світлана М иколаївна

8 К абацька В ікторія В ікторівна

9 Д митрук Зоя А натоліївна

10 К отелевець К атерина В ’ячеславівна

11 Зварич Ганна В олодим ирівна

12 Борсук Д м итра В алерійовича

13 Борсук Олесю  В олодим ирівну

14 Ш куру Геннадія А натолійовича

15 Близню к В алентин В олодимирович

16 У клеїна Л ілія А натоліївна

17 Х арченко Г анна П етрівна



18 В олчкова Світлана Іванівна 4

19 С пиридонова Євгенія О лександрівна Індустріальний коледж  Д ерж авного закладу 
вищ ої освіти «У країнський держ авний 
хім іко-технологічний університет»

20 Гордієнко Л ю дм ила А натоліївна КЗВО  «О деська академія неперервної 
освіти ОДА»

21 Сологуб О лександра С таніславівна Х м ельницький обласний інститут 
післядипломної педагогічної освіти

22 Д окторович В алерія М иколаївна Глухівський національний педагогічний 
університет імені О лександра Д овж енка


